АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
     Чернояровский сельсовет
        Ташлинского района
       Оренбургской области
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         25.06.2012  №  42-п
             с. Черноярово

Об утверждении перечня муниципальных услуг, требующих межведомственного взаимодействия

В целях реализации перехода на межведомственное взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг на территории муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг требующих межведомственного и межуровневого взаимодействия, оказываемых органами местного самоуправления, согласно приложению 1.
2. Утвердить план внесения изменений в нормативно-правовые акты Чернояровского сельсовета Ташлинского района Оренбургской области в целях предоставления муниципальных  услуг  на основе межведомственного и межуровневого взаимодействия, согласно приложению 2.
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на специалиста администрации Ковалевскую Ю.Н.
    4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации		              			             Ю.И. Плотников

Разослано: Правительству области, прокурору района, администрации сельсовета

Приложение 1
 к постановлению администрации Чернояровского сельсовета
от 25.06.2012 № 42-п

Перечень муниципальных услуг, требующих межведомственного взаимодействия

1. Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.
1. Присвоение почтовых адресов новым объектам, подтверждение почтовых адресов почтовых адресов объектам и получение новых адресов взамен ранее выданных.

Приложение 2
к постановлению администрации
Чернояровского сельсовета
от 25.06.2012 № 42-п

План внесения изменений в нормативно-правовые акты Чернояровского  сельсовета Ташлинского района Оренбургской области в целях предоставления муниципальных  услуг  на основе межведомственного и межуровневого взаимодействия

	№ п/п
	Наименование услуги
	Наименование органа исполнительной власти
	Нормативный правовой документ, в который необходимо внести изменение
	Предельный срок внесения изменений
	Примечания

	1
	Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.
	Администрация  муниципального образования  Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области
	Постановление «Об утверждении Административного Регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановке граждан  на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории МО Чернояровский сельсовет» от 28.10.2010   №51-п
	15.07.2012

	2
	Присвоение почтовых адресов новым объектам, подтверждение почтовых адресов почтовых адресов объектам и получение новых адресов взамен ранее выданных.

	Администрация муниципального образования  Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

	Положение «О порядке присвоения имен муниципальным предприятиями учреждениям, наименований и переименований улиц, площадей, других составных частей муниципального образования Чернояровский сельсовет, установке мемориальных досок, памятных знаков в МО  Чернояровский сельсовет» утвержденное Решением Совета  депутатов 19.02.2010 № 151-рс,

	15.07.2012